
La Région Grand Est et la Communauté 
d’agglomération d’Épinal s’associent pour faciliter 

davantage vos déplacements sur le territoire  
de l’agglomération.

co
nc

ep
tio

n 
Co

m
m

un
au

té
 d

’A
gg

lo
m

ér
at

io
n 

d’
Ep

in
al

  m
ai

 2
02

2

LIGNE 7 bis
AYDOILLES <> ÉPINAL 

POUR TOUS VOS TRAJETS  
quelle que soit la distance  
parcourue entre  
Aydoilles et Épinal

DE DESSERTES ENTRE 
AYDOILLES ET ÉPINAL 
avec liaison directe vers la zone 
commerciale Terres Saint Jean  
et le centre-ville.

ALLERS-RETOURS
du lundi au samedi 
toute l’année

Une question sur votre trajet,  
une perturbation, un objet oublié,…
Un numéro vert est à votre disposition

Gare Routière d’Epinal
Avenue du Général de Gaulle
88000 Epinal

Et toujours la possibilité de voyager avec un 
abonnement, selon le tarif zonal fixé par la 
Région Grand Est (renseignement auprès 
de la gare routière d’Épinal et sur fluo.eu)

>>> Trouvez votre itinéraire et vos 
horaires en ligne sur  
www.fluo.eu/88

0 800 08 80 10

Renseignements

retrouvez cette fiche horaire sur 
www.agglo-epinal.fr



Toute l’année / lundi à samedi

JOURS DE CIRCULATION DU LUNDI AU SAMEDI

LIGNE EP  9 à 11 ou 7bis

Service 1 3 5 7 9

AYDOILLES - Mairie 07:05 08:05 09:20 11:55 14:25

AYDOILLES -  Relais Saint Georges 07:07 08:07 09:22 11:57 14:27

DEYVILLERS -  Restaurant le Saint Oger 07:10 08:10 09:25 12:05 14:30

DEYVILLERS - Mairie 07:12 08:12 09:27 12:07 14:32

DEYVILLERS - Rue de Lorraine 07:13 08:13 09:28 12:08 14:33

ÉPINAL - Terres Saint Jean (arrêt bus Imagine lignes 1 et 7) 07:18 08:18 09:33 12:13 14:38

ÉPINAL - Parc Relais (arrêt bus Imagine lignes 1 et 7) 07:19 08:19 09:34 12:14 14:39

ÉPINAL - Guilgot (arrêt bus Imagine ligne 4) 07:24 08:24 09:39 12:19 14:44

ÉPINAL - Place Clémenceau 07:27 08:27 09:42 12:22 14:47

ÉPINAL - Gare 07:30 08:30 09:45 12:25 14:50

La Communauté d’Agglomération d’Épinal s’associe à 
la Région Grand Est pour faciliter vos déplacements  
en car sur le territoire

TARIFICATION
TOUT PUBLIC OCCASIONNEL : 1€ LE TRAJET - Titre unitaire et titre 10 voyages à acheter à bord du car auprès du conducteur ou à la gare routière
TOUT PUBLIC REGULIER : Abonnements mensuel FLUO délivré à la gare routière d’Épinal et annuels FLUO délivrés à la Maison de la Région à Épinal
SCOLAIRE : Carte scolaire à raison d’un aller / retour par jour scolaire - Non valable le samedi et en période de vacances scolaires
Le titre de transport valable sur cette ligne FLUO n’est pas valable à bord des bus Imagine ou des TER Fluo Grand-Est
         Les services numérotés «EP» restent prioritaires à la prise en charge de la clientèle scolaire, du lundi au vendredi en période scolaire

JOURS DE CIRCULATION DU LUNDI AU SAMEDI

LIGNE EP / 7bis 7bis EP / 7bis EP / 7bis 7bis

Service 1 3 5 7 9

ÉPINAL - Gare 12:35 14:55 16:20 17:30 18:30

ÉPINAL - Place Clémenceau 12:40 15:00 16:25 17:35 18:35

ÉPINAL - Guilgot (arrêt bus Imagine ligne 4) 12:41 15:01 16:26 17:36 18:36

ÉPINAL - Parc Relais (arrêt bus Imagine lignes 1 et 7) 12:46 15:06 16:31 17:41 18:41

ÉPINAL - Terres Saint Jean (arrêt bus Imagine lignes 1 et 7) 12:47 15:07 16:32 17:42 18:42

DEYVILLERS - Rue de Lorraine 12:52 15:12 16:37 17:47 18:47

DEYVILLERS - Mairie 12:53 15:13 16:38 17:48 18:48

DEYVILLERS -  Restaurant le Saint Oger 12:55 15:15 16:40 17:50 18:50

AYDOILLES -  Relais Saint Georges 12:57 15:17 16:42 17:52 18:52

AYDOILLES - Mairie 13:00 15:20 16:45 17:55 18:55

AYDOILLES <> ÉPINAL 


